
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 230,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 39,92 €

Daudzfunkcionāli armijas
zābaki ar Gore-Tex membrānu,
kas piemēroti jebkurai videi.

Apraksts
Sertificēta multifunkcionālo zābaku versija: ar Z-8S GTX C. LOWA ir
izveidojis izturīgus zābakus, kas ir gan funkcionāli, gan viegli. Tie ir
lieliski piemēroti misijām, kas tiek veiktas sarežģītos apvidos, un
gājieniem ar vidēji smagām mugursomām. Kvalitāti pastiprina arī apavu

misijai optimizētais gumijas maisījums un zoles profils. Siltumu un
aukstumu izolējošā zoles konstrukcijas komplekss ir pretslīdošs. Tas ir arī
izturīgs pret eļļu, benzīnu un kontakta karstumu. Paaugstinātā augšdaļa,
kas izgatavota no izturīgas zamšādas, nodrošina optimālu stabilitāti un
atbalstu. Tajā pašā laikā zolē izmantotais izturīgais PU materiāls
nodrošina izcilu amortizāciju un stabilitāti ar dažādu stingrības pakāpju
palīdzību. Odere ar GORE-TEX membrānu rada optimālu pēdu klimatu pat
sviedru izraisošas aktivitātes laikā. Z-8S GTX C ir arī antistatisks.
Speciāli izstrādāti kaujas apstākļiem, laišanās ar virvi, lēcieniem ar
izpletni un patrulēšanai.
Funkcijas:

Aprīkots ar slēgta dizaina šņorēšanas āķiem. Tie ļoti droši un neļauj
aizķerties saskarē ar priekšmetiem.
Lai nodrošinātu efektīvu amortizāciju un uzlabotu komfortu, Z-8S GTX
C zole ir savienota ar augšējo daļu tehniski prasīgā injekcijas
procesā. Augšējais zābaks ir ievietots speciāli izstrādātā veidnē.
Pēc tam tajā ielej dažādus PU putu polsterējuma slāņus. Šajā procesā
zole un augšdaļa ir savienotas kopā.

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Zems apavu svars – izgatavošanas procesā tiek izmantota plastmasa, ko
sauc par poliuretānu. Tas ir ļoti viegls putu polsterējums.
Amortizācija – plastmasa, ko sauc par poliuretānu, ir putu
polsterējums, kam ir ļoti labas jonizācijas īpašības. Plastmasa
saglabā savu formu un atsperas sākotnējā stāvoklī pat tad, ja tās
miljoniem sīko burbuļu bieži tiek saspiesti kopā. Tas savukārt rada
labu atsitiena efektu.
Plašas dizaina iespējas - Pateicoties tiešajai iesmidzināšanai, zoli
var veidot ļoti daudzos veidos. Izmantoto materiālu daudzpusīgās
īpašības ļauj apaviem būt efektīviem daudzās jomās.
Ar LOWA-MONOWRAP® rāmi Z-8S GTX C starpzole nodrošina vislabāko
komfortu. Šo trīsdimensiju starpzoles dizainu izstrādāja LOWA 1995.
gadā. Rāmis ērti nostiprina pēdu un atbalsta to, kad apavu valkātājs
šķērso nelīdzenas virsmas. Zoles dizains ir nedaudz paaugstināts.
Laba pēdas vadība — pateicoties zābaku rāmja trīsdimensiju dizainam,
pēda ir optimāli ievietota apavā.
Paaugstināts komforts – īpašais starpzoles dizains nodrošina apavu
ciešu pamatu. Pēdu patīkami notur trīsdimensiju rāmis.
Viegls — LOWA-MONOWRAP® ir izgatavots no plastmasas, ko sauc par
poliuretānu. Tas ir ļoti viegls materiāls.

Tehniskās īpašības:

Virsējais materiāls: 100% zamšādas āda – zamšāda nāk no ādas gaļas
puses. Tam ir brīvāka šķiedras struktūra, kvalitāte, kas rada
samtainu virsmu un vieglu kaudzi. Zamšāda ir īpaši izturīga un ar
atvērtām porām. Atkarībā no vēlamā izskata zamšādas āda var palikt
neapstrādāta vai tikt eļļota vai vaskota.
Aizsiešana: Slēgtas cilpas no viegla metāla. Nodrošina ciešu un ērtu
zābaku aizdari. Paredzēts, lai zābaku varētu uzvilkt pēc iespējas

īsākā laikā. Auklu garums nodrošina to, ka zābakus var vilkt,
neizņemot auklu no augšējām bloķēšanas cilpām.
Odere: ūdeni atgrūdoša, elpojoša GORE-TEX membrāna.
Starpzole: 100% poliuretāns (PU) – poliuretāns (PU) ir mīksta
plastmasa, kurai ir ļoti labas amortizācijas īpašības un kā rezultātā
to parasti izmanto starpzolē. Izmantojot PU, zoles kļūst vieglas un
funkcionāli elastīgas.
Zole: LOWA® TACTICAL Z TRAC® - Z-8S GTX C ir aprīkota ar LOWA GUMIJAS
ĀRZOLI. Profila dizains ir izveidots no optimizēta gumijas maisījuma,
lai stātos pretī reālās lietošanas izaicinājumiem. Rezultāts ir
gumijas zole ar labu saķeri uz jebkuras virsmas.
LOWA® TACTICAL Z TRAC® īpašais profila dizains pārsteidz lietotājus
ar savu labo atbalstu un saķeri, kas tiek nodrošināts pat sarežģītā
reljefā. Zole, kas optimizēta ātrai nolaišanās ar virvi, apvieno
siltuma un aukstuma izolācijas īpašības. Tas ir antistatisks un
izturīgs arī pret eļļu, benzīnu un kontakta karstumu.
Stabilizators: Spēcīgs neilona materiāls.
Augstums: Augšējā augstuma mērījums saskaņā ar DIN EN ISO 20347:2012:
200 mm
Augšējais augstums ārpusē: 210 mm

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Augšējais augstums iekšpusē: 175 mm
Dizains saskaņā ar DIN EN ISO 20347:2012: C (Boot Medium High)
Svars - 1400 g/pāra izmērs 42
Sertificēts darba zābaks atbilstoši DIN EN ISO 20347:2012
Kods: O2 HI CI WR HRO FO SRA

LOWA zābaku instrukcijas pasūtīšanai tiešsaistē un piemērīšanai pēc pirkuma
Izmēra noteikšanas lapas izdruka (nospiediet, lai lejupielādētu).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

index.php?option=com_content&view=article&id=220&catid=10007&lang=en-GB
https://api.lowa.com/media/pages/279dbaf5-f17d-8f8e-f346-2fa87f33af08/f5824c15-4898-7842-05dc-fc1c15437963/67d595c7-df97-d740-ea02-47a08f43b1c9/d9a42fbb83-1645000184/size_sheet_uni_en_08_21.pdf
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

